Climate
6
7
환
경
과
에
너

성을 제공합니다.
All-Around Quiet
메인모터샤프트로구동되는방음구조의원심팬이정숙운전을보장
합니다.
Long-Term Value, Simply
기기 앞면에서 모든 서비스가 가능 합니다.
공간을 절약할 수 있도록 벽에 가까이 설치할 수 있습니다.
Performance that Pays
에어앤드에 가깝게 세퍼레이터를 연결하여 유지보수를
줄이고 시스템의 성능을 향상 시켰습니다.
UP6-5-125    5   18.5   41x28.9x36/650   53.6x28.9x60.7/925  74.7x28.9x60.7/960   65
UP6-5-150    5    16   41x28.9x36/650  53.6x28.9x60.7/925  74.7x28.9x60.7/960 65
UP6-7-125   7.5  28   41x28.9x36/650   53.6x28.9x60.7/925 74.7x28.9x60.7/960 65
UP6-7-150  7.5  25  41x28.9x36/650  53.6x28.9x60.7/925  74.7x28.9x60.7/960  65
UP6-7-210  7.5  17.5   41x28.9x36/650   53.6x28.9x60.7/925  74.7x28.9x60.7/960   65
UP6-10-125   10   38   41x28.9x36/650   53.6x28.9x60.7/925   74.7x28.9x60.7/960  68
UP6-10-150  10   34   41x28.9x36/650   53.6x28.9x60.7/925  74.7x28.9x60.7/960   68
UP6-10-210  10   24   41x28.9x36/650   53.6x28.9x60.7/925  74.7x28.9x60.7/960   68
UP6-15C-125 15 55   41x28.9x36/650  53.6x28.9x60.7/925  74.7x28.9x60.7/960  69
UP6-15C-15  15   50   41x28.9x36/650  53.6x28.9x60.7/925   74.7x28.9x60.7/960  69
UP6-15C-210 15  38   41x28.9x36/650   53.6x28.9x60.7/925   74.7x28.9x60.7/960  69
Model                HP             CFM @       Max Air Receiver            Options                             dBA
Max PSI         Pressure PSI                                                         Enclosed
UP6-15-125  15   65   125   120/240-gal hor tank   68
UP6-15-150  15  58  125  120/240-gal hor tank  68
UP6-20-125  20  83  125  120/240-gal hor tank  68
UP6-20-150  20   75  150   120/240-gal hor tank 68
UP6-20-200  20  58  200  120/240-gal hor tank   68
UP6-25-125  25  102  125  120/240-gal hor tank 69
UP6-25-150  25  92  150  120/240-gal hor tank  69
UP6-25-200  25   75  200  120/240-gal hor tank  69
UP6-30-125  30  125  125  120/240-gal hor tank 69
UP6-30-150   30   112   150   120/240-gal hor tank  69
UP6-30-200  30  92   200   120/240-gal hor tank   69
UP6-40-115  40   188  115   69
UP6-40-125   40   185   125   69
UP6-40-150  40   170   150   69
UP6-40-200 40   145  200   69
HF50-PE    50   219   115   72
EP50-PE   50  215   125   72
HHP50-PE    50   205   150    72
HXP50-PE   50   170   200   72

연결부분이적은통합설계
NIRVANA의 릭프리(Leak-free)설계는 에어가 누설되기 쉬운
접속면의 수를 줄여주면서 에어엔드와 세퍼레이터를 하나로 연결
합니다.
에너지효율성
어떤 부하에서나 최대의 운전효율성을 자랑하며, 장비의 운전 수
명주기를 늘려줌으로서 비용을 절감해 줍니다.
시스템솔루션
시스템의 모든 부분이 65~145psig에서 75% 절감 운전하는
NIRVANA의 독자적인 설계로 이루어져 있습니다.
통합제어를가능하게하는인텔리시스마이크로프로세서
콘트롤러
인텔리시스는 시스템 요구를 빠르게 진단하며, 경고나 정지 조건
에 이르는 이벤트의 경로를 나타내어 줍니다. 이는 고장수리 비
용과 장비의 비가동시간이 최소로 유지될 수 있도록 해 줍니다.
IRN50H-CC 50 63-235 66-216 69-209 1.5 1,579 1,345 1,777 1,046
IRN60H-CC 60 62-262 66-248 69-233 1.5 1,579 1,345 1,777 1,046
IRN75H-CC 75 138-386 137-332 138-307 1.5 1,800 1,345 1,955 1,530
IRN100H-CC 100 200-435 200-400 240-368 1.5 1,800 1,345 1,955 1,530
IRN125H-CC 125 319-655 331-571 336-524 2 2,565 1,829 2,440 3,168
IRN150H-CC 150 305-739 326-670 326-610 2 2,565 1,829 2,440 3,168
IRN200H-CC 200 313-993 331-892 334-819 2.5 2,565 1,829 2,440 3,168
IRN100H-2S 100 336-560 354-504 360-470 2 2,565 1,829 2,440 3,168
IRN125H-2S 125 335-690 350-621 358-580 2 2,565 1,829 2,440 3,168
IRN150H-2S 150 338-825 354-743 359-693 2 2,565 1,829 2,440 3,168
IRN200H-2S 200 347-1100 363-990 367-924 2.5 2,565 1,829 2,440 3,168
Weight
(kgs)
Height
(mm)
Width
(mm)
FAD (cfm) at
150 psig
FAD (cfm)
at 125 psig
FAD (cfm)
at 100 psig
Nominal
HP
Model NPT (in) Length
(mm)
IRN20H 20 65-150 psig 46 cfm 87cfm 1,631 724 1,321 612
IRN25H 25 65-150 psig 46 cfm 108 cfm 1,631 724 1,321 612
IRN30H 30 65-150 psig 46 cfm 130 cfm 1,631 724 1,321 612
IRN40H 40 65-150 psig 46 cfm 161 cfm 1,631 724 1,321 612
Weight
(kgs)
Height
(mm)
Width
(mm)
Minimum
Capacity
Operating
Pressure Range
Nominal
HP
Model Maximum
Capacity
Length
(mm)
HPM 모터
릭프리 통합설계
에어엔드와 HPM 모터
IRN50H-OF 50 82-200 80-180 117-159 1.5 2,083 1,118 2,032 1,580
IRN60H-OF 60 84-237 80-220 119-198 1.5 2,083 1,118 2,032 1,580
IRN75H-OF 75 200-331 200-299 240-269 1.5 2,078 1,321 1,948 2,042
IRN100H-OF 100 200-435 200-400 240-368 1.5 2,078 1,321 1,948 2,042
IRN125H-OF 125 400-563 400-504 400-444 2 2,565 1,829 2,441 3,216
IRN150H-OF 150 400-676 400-616 400-555 2 2,565 1,829 2,441 3,216
IRN200H-OF 200 400-881 400-816 400-751 2 2,565 1,829 2,441 3,216
Weight
(kgs)
Height
(mm)

어
공
구
P
rovid
er
윈치/호이스트/에어발란서
잉가솔랜드 에어 호이스트는 1900년대 초부터 세계 산업 분야에 리프팅
솔루션을 제공해 왔으며, 어떠한 어려운 작업에도 솔루션을 제공합니다.
윈치
잉가솔랜드 에어 윈치는 최상의 아이디어와 Beebe International, Samiia 그리고 고유의
잉가솔랜드 제품들을 결합시켰습니다. 이러한 회사들의 결합된 경험들은 세계적으로 중공업
분야에 200년이 넘는 도전적인 리프팅작업, 견인작업등의 해결책을 찾는 것에 기인 합니다.
(1) 사용 압력 5bar ~ 7bar (70 to 100 psi)
(2) 소음 레벨 측정은 유럽 표준 기준인 EN 14492-2이 적용됨
LC2A015S 1.5 1 409 448 6.2 11 8.5 4 8x24 1.5 38 3/4 78
LC2A030D 3 2 549 592 3 5.5 4 4 8x24 3 48 3/4 78
LC2A040S 4 1 580 590 3.9 7 4.5 4.5 13x36 3.8 90 3/4 76
LC2A060S 6 1 717 730 2.2 3.6 2.7 5.2 16x45 5.7 25 3/4 79
LC2A060Q 6 4 653 702 1.5 2.5 2 4 8x24 6 74 3/4 78
LC2A080D 8 2 807 815 1.8 3.5 2.2 4.4 13x36 7.6 118 3/4 76
LC2A120D 12 2 945 995 1.1 1.8 1.3 5 16x45 11.4 170 3/4 79
LC2A125S 12.5 1 865 1,000 3.2 6 5 12 22x66 10.7 320 1-1/4 93
LC2A180T 18 3 1,063 1,195 0.7 1.2 0.9 5 16x45 17.1 277 3/4 79
LC2A250Q 25 4 1,156 1,240 0.5 0.9 0.6 5 16x45 23 324 3/4 79
LC2A250D 25 2 1,235 990 1.5 3 2.5 12 22x66 10.7 470 1-1/4 93
LC2A375T 37.5 3 1,484 1,134 1 2 1.7 12 22x66 10.7 820 1-1/4 93
LC2A500Q 50 4 1,590 1,182 0.7 1.5 1.2 12 22x66 10.7 920 1-1/4 93
LCA750T 75 3 2,338 1,845 0.4 0.7 0.7 12 32x90 24.5 1700 1-1/4 93
LCA1000Q 100 4 2,455 1,901 0.3 0.5 0.5 12 32x90 24.5 2200 1-1/4 93
Lifting Speed
Rated Load No Load

�조선소. 드릴쉽, 광산등 어려운 환경에서도 안전한 사용
�고급 Mufler 사용으로 소음이 85dB 이하.
�Precision Throttle Valve 사용으로 부드러운 작동이 가능.
�1/8톤에서 100톤까지 수용할 수 있는 호이스트 제공
윈치/호이스트/에어발란서
에어발란서
제품의 미세한 상하 이동뿐만 아니라 수평 이동 또한 가능하게 하며.
50파운드 부터 2000파운드까지의 용량에 적용할 수 있습니다.
�Air 공급 차단시 대비하여 안전용 Check Valve 내장
�작업자의 안전을 최우선으로 제작
�미세 위치 조정 및 고속 작업 가능
�JUMPING현상이 전혀 없음.
�윤활유가 필요 없으며, 청결한 작업환경 제공.
Lube-Free PAL 호이스트
lb (kg) in (mm) lb (kg)
BW0150801 150 (68) 80 (2032)  50 (23)
BW020120 200 (90) 120 (3048)  62 (28)
BW020120S2 200 (90) 120 (3048)  62 (28)
BW032080S2 325 (147) 80 (2032)  62 (28)
BW0350801 350 (158) 80 (2032)  62 (28)
BW050080 500 (227) 80 (2032)  110 (50)
BW050080S2 500 (227) 80 (2032)  110 (50)
IBW015080 150 (68) 80 (2032) 60 (27)
IBW020120 200 (91) 114 (2896)  72 (33)
IBW033080 330 (150) 70 (1778)  72 (33)
IBW050080 500 (227) 74 (1880)  120 (54)
IBW040060 400 (182) 57 (1448)  65 (30)
IBW066040 660 (300) 35 (883)  77 (35)
IBW100040 1,000 (454) 37 (940) 125 (57)
모델 용량 길이 무게
Specifications
Corrosion resistant designation NA NA NA F1 F1 F1
Load capacity lbs 550 1,100 2,200 550 1,100 2,200